
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет 
Аксубаевского муниципального 

района

Аксубай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« » ________________ 2022 №  о?¥3
Аксубаево

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 10 
июня 2020 года № 371 «Об утверждении Порядка использования 
бюджетных ассигнований из резервного фонда Исполнительного 
комитета Аксубаевского муниципального района Республики 
Т атарстан»

В целях финансового обеспечения непредвиденных расходов, в том числе 
расходов на проведение мероприятий, связанных со специальной военной 
операцией, Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района 
Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета 
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 10 июня 2020 года 
№ 371 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований из 
резервного фонда Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального 
района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 4 Порядка использования бюджетных ассигнований 
резервного фонда Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального 
района Республики Татарстан, следующим абзацем:

«- на проведение мероприятий, связанных с проведением специальной военной 
операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной 
Республики и Украины военнослужащих и лиц, проходящих службу в войсках 
национальной гвардии Российской Федерации».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского 
муниципального района Республики Татарстан в сети Интернет по адресу 
(http://aksubayevo.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru).

оставляю за собой.

С. Ю. Зайцев

3. Контроль за исподу з^тоягцего постановлю

Руководитель Испо 
Аксубаевского мун 
Республики Татарс

http://aksubayevo.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

